

Zekeriya Öz hakkındaki iddialar

Aydınlık Dergisinden Ergenekon soruşturmasının yürüten Cumhuriyet Savcısý Zekeriya Öz hakkındaki iddialarınýn kapak ya Ergenekon'un son dalga operasyonunda tutuklanan Aydýnlık yazarý Emcet Olcayto'da bir Zekeriya Öz dosyasý ele geçerken yayýnlanan dosyada ilginç iddialar yer alýyor.
Ýpte Aydýnlık dergisinin iddialarý;

"ÝLK GÖREV YERÝM MUTKÝ" DÝYOR, YALAN!

Ergenekon Savcısý Zekeriya Öz'ün gizlenen 4 yýlý!

Mutki'ye tayin olmadý, Çine'den sürgün gitti! Ergenekon Savcısý Zekeriya Öz, Çine'deki meslektaþlarýnýn çileden çýkardý, Çinel canýndan bezdirdi. Sonunda bir ipadamý silahý çekip ensesine namluyu dayadý! Savcý Zekeriya Öz, kendisini iki buçuk saat rehin tutan ipadamý Mehmet Ocak hakkýnda neden þikâyetçi olmadý dersiniz…

Yýl 1994, Aydýn ilimizin Çine ilçesi.

Savcý Zekeriya Öz, eþi ve çocuðuyla birlikte ilk görev yeri olan Çine'ye taþýndý.

Yeni Savcý, önce, eþinin kara çarþafýyla Çinelilerin dikkatini çekti. Savcý Öz'ün evine gelen misafirler ise haremlik ve selamlık o ayrılan odalarda konuk ediliyordu. Kadýnlar haremlikte, erkekler selamlıkta… Savcý Zekeriya Öz halktan gelen tepkiler üzerine kara çarþafý çýkarttýrýp eþine türban ve pardösü giydirdi.

Eþi kara çarþafý çýkardý ama Savcý Öz'ün adý Çine'de hiç gündemden düpmedi. Zira Savcý'nýn adýnýn karýþtýrýlý skandalýn baba bablýyordu.

KIDEMLÝ SAVCIYA ÇÝRKÝN TEKLÝF

Yýl 1995, Çine Adliyesi.

Bütün adliyelerde olduðu gibi, faks ve adli sicil kaydý yaptýran yurttaplarnýn ödediði paralar Çine Adliyesi'nde de Adaleti Güçlendirme Vakfý'na aktarýlýyordu.

Zekeriya Öz, bir gün, dönemin kýdemli savcısý Ayhan Uðurdan'ýn kapýsýný çaldý.

Savcý Öz, Vakfa aktarýlan paranýn bir bölümünü "paylaþma", teklifinde bulunuyordu!

Kýdemli Savcý, çirkin teklife büyük tepki gösterdi. Kýdemli Savcý Ayhan Uðurdan, Zekeriya Öz'ü Hâkimler ve Savcýlar Yüksek Kurulu þikâyet etmeyi de ihmal etmedi. Sonunda, hem Zekeriya Öz hem de Kýdemli Savcý Ayhan Uðurdan soruşturma geçirdi.

Zekeriya Öz, Çine'den Bitlis Mutki'ye sürüldü. Ayhan Uðurdan ise uðradýlý haksýzlyða dayanamayýp görevinden istifa etti.

Zekeriya Öz'ün vukuatlarý bununla bitmiyor. Hakkýndaki soruşturma tamamlanýp sürgün cezasý yiyene kadar Savcý Öz, yeni skandallarla Çine'yi sarsmaya devam etti…

SAVCI ÖZ, REHÝN ALINIYOR

Yýl 1998, Çine giriþindeki Türkiye Þoförler ve Otomobilciler Odasý kýraathanesinin önü.

Savcý Öz, oðlu ve babasýyla birlikte oradan geçiyordu.

Mehmet Ocak adlý bir ipadamý, silahýný çekip Savcý Öz'ün ensesine dayadý! Ýpadamý Ocak, Savcý Öz'ü kolundan tutup sürülmeye kýraathaneye soktu. Ýpadamý Mehmet Ocak, kýraathanede bulunan Çinelileri dýþarý çýkarýrken, Savcý Öz'ü rehin aldýðýný bilince Çineliler eylemi hayretler içinde izliyorlardý. Zira, Mehmet Ocak, ayný yıl Çine vergi rekortmeni olup, Çinelilerin yakýndan tanýn bir ipadamýydý!

Yirmi kadar polis kýraathanenin etrafýný çevirdi, Ocak'a Savcý'yý býrakmasýný söylediler, býrakmadý... Daha sonra dönemin kaymakamý, savcısý ve komiseri araya girdiler. Ýpadamý Mehmet Ocak yatýþtýrýldý…

Mehmet Ocak, tam iki buçuk saat Zekeriya Öz'ü rehin tuttu...

Olaya tanýk olan Çineliler, ertesi gün gazetelerde bu haberi bulamadýlar. Ne ipadamý Ocak hakkýnda, ne de savcý Zekeriya Öz hakkýnda soruşturma açýlmýþtý. Bu durum Çinelilerin merakýný daha da artýrdý.

Neden sonra öðrendiler ki; Savcý Zekeriya Öz, ipadamý Mehmet Ocak'ý haraç vermeye zorluyordu. Savcý Öz, arabasýnýn benzini de, yine Ocak'ýn benzin istasyonundan bedava doldurtuyordu... Savcý Zekeriya Öz'ün, kendisini iki buçuk saat rehin tutan ipadamý Mehmet Ocak hakkýnda neden þikâyetçi olmadýðý da böylece anlabýlýyordu!

Ergenekon Savcısý'nýn Çine skandallarýný Aydýnlık'a anlatan emniyet yetkilileri, ipadamlarý, politikacýlar ve yurttaplarný, "Ýpadamý Mehmet Ocak, haklý olarak isyan etti" diyorlar…

RESMÝ GAZETEDE DE YAZILI

Ergenekon Savcısý Zekeriya Öz'ün savcýlýkta ilk dört yýlý böyle geçti.

Fethullahçý medya tarafýndan titizlikle sürdürülen "Ýlk görev yerim Mutki" yalanýyla örtülmek istenen gerçekleri, böylece açýða çıkarıyoruz.

Zekeriya Öz, Mutki'ye tayin olmadý, Çine'den sürgün gitti!

Mutki'nin Zekeriya Öz'ün ilk görev yeri olmadýðý, Mutki'ye Çine'den gittiði, 2 Temmuz 1998 tarihli ve 23390 sayýlý Resmi Gazete'de yazýlý. Hâkimler ve Savcýlar Yüksek Kurulu Baþkanlýðý tarafýndan yapýlan atama kararlarýnýn beþinci sayfasýnda þöyle yazýyor: Cumhuriyet Savcýlýðýna, Çine Cumhuriyet Savcısý 35837 Zekeriya Öz".

ADALET BAKANLIÐI'NIN AYDINLIK'A YANITI

Aydýnlık, 28 Temmuz'da Adalet Bakanlýðý'na savcý Zekeriya Öz'ün "hangi tarihte, nerede göreve baþladýðýný ve nerelerde görev yaptı sordu. Adalet Bakanlýðý da "kamusal gizlilik ve kişisel gizlilik" gerekçesiyle sorularýmýzý yanýtsýz býraktý.

ÇÝNELÝLER: PARAYA ZAAFI VAR

Zekeriya Öz, aradan 10 yýl geçmesine raðmen Çine'nin adliye, polis ve ipadamlarý çevreleri tarafýndan çok iyi hatýrlanýyor.

Çineliler bu olaylarý Aydýnlık'a anlatýrken, Ergenekon Savcısý Zekeriya Öz hakkýnda þu sýfatlarý kullanýyorlar:

"Doðru adam deðildir."

"Paraya zaafý vardýr."

-"Para Zekeriya Öz'ün her peyidir!"

Çinellilerin anlattığına göre, Zekeriya Öz Çine savcısyyken, kanuna aykırı olduğu halde ticaretle de uğraştı. Merkezi Çine'de b
"Ystanbulular Nakliyat" isimli bir firma ile araba alım satım işlerine girdi...

"ATATÜRK'TEN 'BETON KEMAL' DİYYE SÖZ EDERDİ"

Öz, 1951'de Bulgaristan'dan Bursa'ya göç eden 8 çocuklu mutaassıp bir ailenin tek erkek çocuğu. 1968 doğumlu.

Teyze oğlu Seyfullah Vatansever, Zekeriya Öz'ün Ymam Hatip (YHL)'te okuduğu yıllarda Fethullah tarikatı tarafından "devpirl
anlatıyor. Zekeriya Öz, o yıllarda Fethullah Gülen'in finanse ettiği Yemişirmak Dershanesi'nde eğitim gördü. Kurban Bayramı'nda
vatandaşlardan kurban derilerini toplar, Fethullahçıların vakfına verirdi.

Öz'ün çocukluğu ve gençliği, Bursa-Yalova-Ystanbul hattında geçti.

Zekeriya Öz, 1997'de Hakimlik ve Savcılık Sınavı'nı kazandıktan sonra, Aktüel Dergisine verdiği bilgiye göre, Bursa Barosu'n
kaydını sildirip 35837 sicil numarasıyla savcı oldu. Mutki'de 2 yıl görev yaptıktan sonra, Balıkesir Bigadiç'e atanıyor. 2004'ten
sonra da İstanbul Ümraniye'ye ve sonra da Beşiktaş'ta eski adıyla Devlet Güvenlik Mahkemeleri, yeni adıyla özel yetkilendirilm
Aöyr Ceza Mahkemeleri'ne "özel olarak" tayin ediliyor.

Teyzesinin oğlu Seyfullah Vatansever, Zekeriya Öz için "Atatürk ve Cumhuriyet düpmanıdır" diyor, "Atatürk adını ađzına alma
Kemal' ifadesini kullanırdı... Savcı olduğunu duyunca çok paşyrdım. Hâlâ da paşkynım."

ZEKERİYYA ÖZ, BURSA BAROSU'NDAN ATILDI MI?

Zekeriya Öz, okulu bitirince Bursa Barosu'na kaydolur. Avukatlık stajını da Avukat Mustafa Noyan'ın yanında yapar. Bursa
Barosu'na giriş tarihi 18 Şubat 1993. 18 Aralık 1997 tarihinde Baro'daki kaydı silinir. Ancak basının yazdığına aksine kendi
isteğiyle değil, dönemin Bursa Barosu başkanı eski milletvekili Av. Yahya Şimpek'in verdiği bilgiye göre "aidatlarını ödemediği
gerekçesiyle."

Zekeriya Öz'ün savcılık görevine başlama tarihi 1994. Bursa Barosu'ndaki kaydı ise 18.12.1997 tarihinde siliniyor. Buna göre Ö
yıl boyunca hem savcı hem de avukat. Yasalarımıza göre bir Cumhuriyet Savcısının iki kimliği olamaz.

Ergenekon Savcısın, attığı her adımda bir skandal yaratmıř!

BİYGADİÇ'TE DE SORUPTURMA GEÇİRDİ

Zekeriya Öz'ün, 2003 yılında görev yaptığı Bigadiç'te Balıkesir Barosu avukatlarından avukat Dilek Özkayhan tarafından Ac
Bakanlığı'na şikâyet edildiği de ortaya çıktı. Şikâyet üzerine bakanlık müfettişleri olayı soruşturuyor ve Öz'ün cezalandırılması
dosyayı üst kurula gönderiyor. Ancak Zekeriya Öz, o dönemde çıkan disiplin affı ile ceza almaktan kurtuluyor.

Zekeriya Öz, 4 CIA ajanını Sakka ile görüştürdü

Savcı Öz'ün Ergenekon'dan önce baktığı en önemli soruşturma, El Kaide'nin Avrupa, Türkiye, İran, Suriye, Pakistan sorumlus
"Louai Sakka" davasıydı. Zekeriya Öz, İsrail gemisine saldırı hazırlığı yaparken yakalanan El Kaide'ci Sakka hakkında hazı
iddianameyle dikkatleri üzerine çekti. Savcı Öz, HSBC Bank, İstanbul'daki İngiliz Başkonsolosluğu ve sinagogları bombalayan
eylemciler Azad Ekinci ve Abdülkadir Karakuş'un, Suriye'ye Sakka'nın yanına gittiğini belirledi. Öz, Sakka'ya müebbet hapis tale
etti. Zekeriya Öz, eski Lübnan Başbakanı Refik Hariri suikastıyla Sakka'nın bağlantısını araştıran Birleşmiş Milletler Soruşturu
Komisyonu'na da bilgi verdi. Louai Sakka, ABD'deki ünlü ikiz kulelere yönelik büyük eylemi gerçekleştiren militanları Yalova'daki
terörist kamplarında eğittiğini de daha sonra açıkladı.

Tarih: 15 Kasım 2005. Yer: İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı. CIA uçağı Türkiye'ye Louai Sakka için geldi. Bu uçağın gelip
sonradan ortaya çıktı.

Sakka'nın avukatı Osman Karahan'ın verdiği bilgiye göre, "4 CIA ajanı Kandıra F Tipi Cezaevi'nde Sakka ile görüştü." CIA
ajanlarının cezaevine girişleri için izni veren de Savcı Zekeriya Öz.

Ayrıntıları Avukat Karahan'dan dinleyelim: "Uçak olayından önce 2 defa müvekkilimle görüşen yabancılar, Sakka'ya Suriye
aleyhinde ifade vermesi halinde o dönemde havalimanında bekleyen uçakla dünyanın istediği yerine götürme vaadinde
bulundular. İlk görüşmeden kısa bir süre sonra 2'si Türk 4 kişinin Beşiktaş'taki İstanbul Adliyesi'nde görevli Cumhuriyet Savcısın
Zekeriya Öz'den aldıkları yazılı bir belge ile cezaevine geldiler. Sakka ile 4 saat süren bir görüşme olmuş. Gelenlerden Türkçe
2'si kendilerini emniyet görevlisi olarak tanıtmış. Benzer önerileri sıralamışlar. Sakka, hiç konuşmayan diğer 2 kişiden püphemler
'Bunlar Türk değil mi?' diye sormuş. Diğerleri 'Onlar da Türk' diye cevaplamışlar. Ancak, bu kişilerin konuşmaları diğerlerinin kul
aktardığını görünce sinirlenmiş 'Bunlar CIA ajanı' diye bağırılmış. Gerginlik yaşanması üzerine bu kişiler 'Seninle nasıl burada
gücümüzü biliyorsun. Ay'a da gitsen seni infaz ederiz' diye tehdit etmişler."

Aydınlık, 9 Aralık 2007'de "4 CIA Ajanı El Sakka'yla F Tipinde" görüştüğüyle çıkmıştı. Sakka'nın avukatı olayın tüm ay
açıklamıştı. Ekim 2008 Aydınlık Dergisi